



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KLR1 APS C/O KIM LINDHOLM RASMUSSEN**

**LAVENDELVEJ 62, 6000 KOLDING**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 13. juni 2017

---

Kim Lindholm Rasmussen

**CVR-NR. 32 35 42 89**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	KLR1 ApS c/o Kim Lindholm Rasmussen Lavendelvej 62 6000 Kolding
	CVR-nr.: 32 35 42 89 Stiftet: 25. marts 2014 Hjemsted: Kolding Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Lindholm Rasmussen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueadministration.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 114.613 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.126.287 kr. og en egenkapital på 966.467 kr.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-5.375</b>	<b>-5</b>
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		113.957	118
Andre finansielle indtægter.....	2	6.229	11
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>114.811</b>	<b>124</b>
Skat af årets resultat.....	3	-198	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>114.613</b>	<b>124</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		113.957	119
Overført resultat.....		656	5
<b>I ALT</b> .....		<b>114.613</b>	<b>124</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		759.347	646
Ansvarlig lånekapital i tilknyttede virksomheder.....		316.888	310
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	4	<b>1.076.235</b>	<b>956</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<b>1.076.235</b>	<b>956</b>
Koncernskat.....		50.052	20
Tilgodehavender.....		50.052	20
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<b>50.052</b>	<b>20</b>
<b>AKTIVER</b> .....		<b>1.126.287</b>	<b>976</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		571.847	458
Overført overskud.....		344.620	344
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>966.467</b>	<b>852</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.750	10
Gæld til associerede virksomheder.....		93.750	94
Selskabsskat.....		50.320	20
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>159.820</b>	<b>124</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>159.820</b>	<b>124</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.126.287</b>	<b>976</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2015: 0)			
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	6.229	11	
	<b>6.229</b>	<b>11</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	198	0	
	<b>198</b>	<b>0</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Ansvarlig lånekapital i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2016.....	187.500	310.659	
Tilgang.....	0	6.229	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>	<b>187.500</b>	<b>316.888</b>	
Opskrivninger 1. januar 2016.....	457.890	0	
Årets opskrivninger .....	29.292	0	
Nedskrivning underkurs.....	84.665	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2016.....</b>	<b>571.847</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>759.347</b>	<b>316.888</b>	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
WWG2 ApS, Ikast-Brande.....	1.812.370	48.819	60 %

## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	50.000	457.890	343.964	851.854
Forslag til årets resultatdisponering.....		113.957	656	114.613
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>50.000</b>	<b>571.847</b>	<b>344.620</b>	<b>966.467</b>

<b>Eventualposter mv. Eventualforpligtelser</b>	<b>6</b>
---	----------

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 50 tkr. pr. balancedagen.

<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>7</b>
--	----------

Selskabet kautionerer for alt mellemværende mellem WWG2 ApS og Sydbank A/S.

Til sikkerhed for ovenstående mellemværende er pantsat anparterne i WWG2 ApS.
